
Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Edim Macila 10 15 15 40

2 Ahmet Kofalı 6 10 8 24

3 Göksel Macila 12 10 22

4 İrfan Göçen 8 12 20

5 İbrahim Damdelen 12 6 18

6 Mustafa Bulutoğluları 15 15

7 Necati Güney 5 4 5 14

8 Celal Bozbeyli 8 4 12

9 Kağan Erülkü 1 5 6 12

10 Iraz Tuğberk 2 3 5

11 Cahit Yetkili 4 4

12 Vural Vurur 3 1 4

13 Mehmet Kamiloğlu 3 3

14 Fikri Macila 2 2

15 Mehmetali Yavaşoğlu 2 2

16 Ozan Birşen 1 1

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 TOPLAM

1 Eser Harper 10 15 15 40

2 Buğur Kambilili 6 10 8 24

3 Yücel Topcu 12 10 22

4 Mehmet Çağla 8 12 20

5 Ahmet Behlül 12 6 18

6 Mustafa Yücener 15 15

7 Yunus Özyay 5 4 5 14

8 Taykun Erdal 8 4 12

9 Yusuf Acemoğlu 1 6 7

10 İbrahim Kara 5 5

11 Efe Özhakkı 2 3 5

12 Harun Çakır 4 4

13 Turgut Albayrak 3 1 4

14 Yasemin Kamiloğlu 3 3

15 Cemal Arsal 2 2

16 İnsel Üstüner 2 2

17 Mehmetali Birşen 1 1

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Vural Vurur 9 6 15

2 Mehmetali Yavaşoğlu 4 9 13

3 Mehmet Kamiloğlu 9 9

4 Oktay Çocuk 6 6

5 Hüseyin Yarkıner 3 3

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Turgut Albayrak 9 6 15

2 İnsel Üstüner 4 9 13

3 Yasemin Kamiloğlu 9 9

4 Hüseyin Çocuk 6 6

5 Arda Öksüzoğlu 3 3

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Mustafa Bulutoğluları 9 9

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Mustafa Yücener 9 9

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 İbrahim Yolcu Argün 9 9 9 27

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Niyazi Yorgancıoğlu 9 9

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 İbrahim Damdelen 9 9 18

2 Cahit Yetkili 6 6

3 Fırat Merttürk 6 6

4 Fikri Macila 4 4

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Ahmet Behlül 9 9 18

2 Harun Çakır 6 6

3 Mehmet Çocuk 6 6

4 Cemal Arsal 4 4

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Edim Macila 9 9 9 27

2 İrfan Göçen 6 6 12

3 Ahmet Kofalı 4 4 3 11

4 Göksel Macila 6 4 10

5 Kağan Erülkü 2 2 2 6

6 Necati Güney 3 1 1 5

7 Celal Bozbeyli 3 3

8 Iraz Tuğberk 1 1

2019 Polaris Ralli Sprint Şampiyonası Puan Durumu

SINIF 1 Co-Pilot PUAN DURUMU

SINIF 2 Co-Pilot PUAN DURUMU

SINIF 4 Co-Pilot PUAN DURUMU

SINIF N Co-Pilot PUAN DURUMU

GENEL KLASMAN COPİLOT PUAN DURUMU

GENEL KLASMAN PİLOT PUAN DURUMU

SINIF 1 PUAN DURUMU

SINIF 2 PUAN DURUMU

SINIF 4 PUAN DURUMU

SINIF N PUAN DURUMU

SINIF R PUAN DURUMU



Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Eser Harper 9 9 9 27

2 Mehmet Çağla 6 6 12

3 Buğur Kambilili 4 4 3 11

4 Yücel Topcu 6 4 10

5 Yusuf Özyay 3 1 1 5

6 Yusuf Acemoğlu 2 2 4

7 Taykun Erdal 3 3

8 İbrahim Kara 2 2

9 Efe Özhakkı 1 1

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Ahmet Kofalı 9 9 9 27

2 Hüseyin Yarkıner 6 6

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Buğur Kambillili 9 9 9 27

2 Arda Öksüzoğlu 6 6

3 Niyazi Yorgancıoğlu 6 6

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Yasemin Kamiloğlu 9 9

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Ozan Birşen 9 9 18

Sıra Lefkoşa Sinde Ralli Sprint 3 Toplam

1 Serkan Bolkaner 9 9

Gençler Co-Pilot Puan Durumu

Gençler Pilot Puan Durumu

Kadın Co-Pilot

2019 Kuzey Kıbrıs Sprint Şampiyonasında sezon sonu klasmana girmek için en az 2 yarış katılmak zorunluluğu vardır.

SINIF T1 PUAN DURUMU

SINIF R Co-Pilot PUAN DURUMU

SINIF T1 PUAN DURUMU


